[image: image1.png]

ЗОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

08 июня 2018 г.                                                                             № 48/2-4
г.п.Залукокоаже

О назначении председателей участковых избирательных комиссий

 избирательных участков №№ 43-67
Рассмотрев предложения рабочей группы территориальной избирательной комиссии по сбору и обработке предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 43 - 67 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и право  на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Зольская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 43-67 (список прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 43-67 созвать организационные заседания участковых избирательных комиссий не позднее 12 июня 2018 года .

3. Настоящее решение направить для опубликование в местную газету «Зольские вести».

         Председатель

Зольской территориальной

 избирательной  комиссии                                                          В.Г.Тхашоков

            Секретарь

Зольской территориальной

 избирательной  комиссии                                                               Д.С.Ваниева
                                                                                                                      Приложение

                                                                             Утверждено решением Зольской

                                                                                       территориальной избирательной комиссии 08.06.2018 г. №48/2-4

                                               СПИСОК

председателей участковых избирательных комиссий №№ 65-67
	23.
	№ 65
	Берзеков Ризуан  Каральбиевич
	01.01.1972 года рождения, И.о.  директора МКУ  «Спортивная школа «Арена», выдвинут политической партией «Единая Россия».

	24.
	№ 66
	Апиков Юрий Шагбанович
	01.01.1951 года рождения, Главный специалист, Исполком "Единая Россия", выдвинут политической партией «Единая Россия ».

	25.
	№ 67
	Теуважев Исмаил Хизирович
	16.04.1965 года рождения, временно не работает, выдвинут Советом  местного самоуправления .

            Секретарь

Зольской территориальной

 избирательной  комиссии                                                                                       Д.С.Ваниева